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DELE TIL FIG 1 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk / qty 

A1 N/A Inderring INNER GUIDE 1 

A2 N/A Bolt M5x12 BOLT M5X12 4 

A3 N/A Isolering INSULATOR 1 

A4-18 9067858 Cylinder og stempelsæt (pos A4-5, A9, A13-18) – 50cc CYLINDER & PISTON SET, ASSY – 50CC 1 

A4-18 9067859 Cylinder og stempelsæt (pos A4-5, A9, A13-18) – 61,5cc CYLINDER & PISTON SET, ASSY – 61,5CC 1 

A4 N/A Del af cylinder- og stempelsæt, komplet GASKET INSULATOR 1 

A5 N/A Del af cylinder- og stempelsæt, komplet CYLINDER 1 

A6 9042472 Tændrør SPARK PLUG 1 

A7 N/A Bolt M5x20 BOLT M5X20 4 

A8 N/A Skrue M5x85 SQUARE SCREW M5X85 2 

A9 9058793 Udstødningspakning GASKET MUFFLER 1 

A10 N/A Udstødning MUFFLER 1 

A11 N/A Udstødningsdæksel MUFFLER CAP 1 

A12 N/A Møtrik M5 NUT M5 2 

A13 N/A Del af cylinder- og stempelsæt, komplet GASKET CYLINDER 1 

A14 N/A Del af cylinder- og stempelsæt, komplet PISTON RING 1 

A15 N/A Del af cylinder- og stempelsæt, komplet PISTON 1 

A16 N/A Del af cylinder- og stempelsæt, komplet SNAP RING 2 

A17-18 9058794 Krydspin inkl. nåleleje 11x15x12,5 (pos A17-18) – 50cc PISTON PIN W/NEEDLE BEARING – 50CC 1 

A17 N/A Del af cylinder- og stempelsæt, komplet PISTON PIN 1 

A18 N/A Del af cylinder- og stempelsæt, komplet NEEDLE BEARING 11X15X12,5 1 

A19 N/A Krumtap CRANKSHAFT 1 

A20 N/A Skive WASHER 2 

A21 N/A Kile KEY 1 

A22 N/A Tændspole, dæksel IGNITION COIL CAP 1 

A23 9043276 Tændspole IGNITION COIL 1 

A24 N/A Bolt M5x18 BOLT M5X18 2 

A25-27 9043291 Oliedæksel, komplet (pos A25-27) OIL CAP, ASSY 1 

A26 N/A Del af oliedæksel GASKET OILCAP 0 TYPE 1 

A27 N/A Del af oliedæksel OIL CAP 1 

A28 N/A Bolt M5x30 BOLT M5X30 5 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk/qty 

A29 N/A Rotor / svinghjul ROTOR 1 

A30 N/A Møtrik M8 NUT M8 – FINE THREAD 1 

A31 N/A Bolt M4x8 BOLT M4X8 3 

A32 N/A Dæksel COVER OIL SEAL 1 

A33 N/A Pakdåse 15x35x5 OIL SEAL Ø15X35X5 1 

A34 N/A Holde-ring Ø35 RETAINER RING Ø35 1 

A35 N/A Leje 6206 P6 BEARING 6206 P6 2 

A36 N/A Dæmper f/venstre krumtaphus ANTI-VIBRATION LEFT CRANKCASE 3 

A37 N/A Venstre krumtaphus LEFT CRANKCASE 1 

A38 N/A Dæmpning, venstre side LEFT DOUBLE NAIL SHOCK ABSORPTION 1 

A39 N/A Pakning for krumtaphus GASKET CRANKCASE 1 

A40 N/A Pin / stift PIN  3 

A41 N/A Støvhætte DUSTPROOF RUBBER 1 

A42 N/A Højre krumtaphus RIGHT CRANKCASE 1 

A43 N/A Dæmpning, højre side RIGHT DOUBLE NAIL SHOCK ABSORPTION 1 

A44 N/A Skive for beslag WASHER INSULATOR BRACKET 1 

A45 N/A Beslag INSULATOR BRACKET 1 

A46 N/A Pakning GASKET INSULATOR BRACKET 1 

A47 N/A Manifold MANIFOLD 1 

A48 9067856 Karburator, 50cc CARBURETOR, 50CC 1 

A48 9066160 Karburator, 61,5cc CARBURETOR 61,5CC 1 

A49 N/A Stang v/gashåndtag THROTTLE PULL ROD 1 

A50 N/A Indsugningsmanifold INTAKE MANIFOLD 1 

A51 N/A Dæmper t/manifold ANTI-VIBRATION INTAKE MANIFOLD 1 

A52 N/A Bolt M5x50 BOLT M5X50 2 

A53 N/A Skrue GM5-M5x40 SCREW GM5-M5X40 1 

A54 9058797 Luftfilter  AIR FILTER 1 

A55 N/A Luftfilterdæksel AIR FILTER CAP 1 

A56 N/A Lås BUTTERFLY CLASP 1 

A57 N/A Bolt M5x14 BOLT M5X14 2 

A58 N/A Krog HOOK 1 

A59 N/A Vibrationsdæmpning ANIT-VIBRATION SET HOOK 1 

A60 N/A Pakdåse 15x28x5 OIL SEAL Ø15XØ28X5 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk/qty 

A61 N/A Dæksel for oliepumpe COVER OIL PUMP 1 

A62 N/A Bolt M4x10 BOLT M4X10 3 

A63 N/A Bøsning, tandet WORM 1 

A64 9058795 Nåleleje for koblingsskål 12x15x14,4 NEEDLE BEARING 12X15X14,5 1 

A65 N/A Tandhjul SPROCKET 1 

A66 N/A Koblingstromle CLUTCH DRUM 1 

A67 9058796 Pakning for kobling GASKET CLUTCH 1 

A68 N/A Kobling CLUTCH 1 

A69 N/A Bolt M4x14 BOLT M4X14 2 

A70 N/A Oliedyse OIL NOZZLE 1 

A71 N/A Oliepumpe OIL PUMP 1 

A72 N/A Støvhætte DUSTPROOF RUBBER 1 

A73 N/A Dyse NOZZLE 1 

A74 N/A Oliefilter OIL FILTER 1 

A75 N/A Dæksel for oliedyse OIL NOZZLE CAP 1 

A76 N/A Guide GUIDE 1 

A77 9035766 Støttebolt til sværd SCREW AYM8-M8X42 2 

A78 N/A Bolt M5x10 BOLT M5X10 2 

A79 N/A Hakskive BUMPER SPIKE 1 

A80 N/A Skumfilter SPONGE FILTER 1 

A81 N/A Låsering Ø10 SNAP RING Ø10 1 

A82 N/A Udlufter VENT MOUTH 1 

A83 N/A Slange INSULATION PIPE 7X70 1 

A84 N/A Rør NEGATIVE PIPE 1 

A85 N/A Spids NOZZLE DIP 1 

A86 N/A Bøjning ELBOW 1 

A87 N/A Møtrik M5 FRONT BAFFLE METALLURGICAL NUT M5 1 

A88 N/A Returfjeder LIMIT EJECTOR RETURN SPRING 1 

A89 N/A Bolt ST4x10 BOLT ST4X10 1 

A90 N/A Begrænser LIMIT EJECTOR 1 

A91 N/A Plade BRAKE POSITIONING BLOCK 1 

A92 N/A Skive 5x10x1 WASHER 5X10X1 1 

A93 N/A Bolt M5x20 BOLT M5X20 1 
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DELE TIL FIG 2 

Pos Varenr / item no Varenavn Item name stk/qty 

B1 9058767 Lås for luftfilterdæksel SNAP FOR AIR FILTER COVER 2 

B2 9058768 Luftfilterdæksel AIR FILTER COVER 1 

B3 9058769 Kædebremse, håndtag FRONT GUARD 1 

B4 N/A Bolt M5x14 BOLT M5X14 8 

B5 N/A Bolt ST5x18 BOLT ST5X18 1 

B6 N/A Skærm for motor ENGINE COVER 1 

B7 9043279 Håndbøjle  HANDLE 1 

B8 N/A Bolt ST5x14 BOLT ST5X14 9 

B9 N/A Afskærmning GAS DEFLECTOR 1 

B10 N/A Bolt ST3,5x10 BOLT ST3,5X10 3 

B11 N/A Støvhætte ANTI-DUST GAP 3 

B12-23 9058765 Rekylstart, komplet (pos B12-23) STARTUP, ASSY 1 

B12 N/A Del af rekylstart, komplet STARTUP ASSEMBLY  

B13 N/A Del af rekylstart, komplet BOLT ST3X8 1 

B14 N/A Del af rekylstart, komplet START KNOB 1 

B15 N/A Del af rekylstart, komplet START ROPE 1 

B16 N/A Del af rekylstart, komplet STARTER COVER 1 

B17 N/A Del af rekylstart, komplet THREE PAD WASHER 1 

B18 N/A Del af rekylstart, komplet SMALL SPRING 1 

B19 N/A Del af rekylstart, komplet BIG SPRING BOX 1 

B20 N/A Del af rekylstart, komplet STARTING ROPE PULLEY 1 

B21 N/A Del af rekylstart, komplet BIG SPRING 1 

B22 N/A Del af rekylstart, komplet RATCHET 1 

B23 N/A Del af rekylstart, komplet WASHER 5X14X1,2 1 

B24 N/A Afskærmning WIND DEFLECTOR 1 

B25 N/A Trykskive, konisk CONICAL PRESSURE SPRING 1 

B26 N/A Fjederleje, konisk CONICAL SPRING SEAT 1 

B27 N/A Kædefang CHAIN BLOCKER 1 

B28 N/A Bolt M5x13 CHAIN BLOCKER BOLT M5X13 3 

B29 N/A Støvhætte ANTI-DUST GAP 2 

B30 N/A Gummidæmper, bag LONG DAMPING SEAT 2 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name  

B31 N/A Brændstoftank FUEL TANK 1 

B32 N/A Stift DOUBLE PIN 1 

B33 N/A Dæmpning CYLINDRICAL SHOCK ABSORPTION 1 

B34 N/A Ventilleje BALANCER SEAT 1 

B35 9043290 Udluftningsventil BALANCER 1 

B36 N/A Brændstoffilter FUEL FILTER 1 

B37 9066124 Brændstofslange med filter FUEL PIPE 1 

B38 N/A Håndtag, bag REAR HANDLE 1 

B39 N/A Trigger TRIGGER 1 

B40 N/A Trækfjeder TRIGGER TORSION SPRING 1 

B41 N/A Stift, Ø6x28 TRIGGER PIN Ø6X28 1 

B42 N/A Trigger arm TRIGGER CONTROL ARM 1 

B43 N/A Leje BALANCER SEAT 1 

B44 N/A Bolt M5x12 BOLT M5X12 1 

B45 9053918 Stopknap ON/OFF SWITCH 1 

B46 N/A Bolt ST5x20 BOLT ST5X20 1 

B47 N/A Bolt ST4x8 BOLT ST4X8 3 

B48-50 9043289 Benzindæksel, komplet (pos B48-50) FUEL CAP, ASSY 1 

B49 N/A Del af benzindæksel SEAL FOR OIL CAP 1 

B50 N/A Del af benzindæksel OIL TANK CAP 1 

B51-64 9058766 Kædebremse / sidedæksel, komplet (pos B51-64) BRAKE, ASSY 1 

B51 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet BRAKE ASSEMBLY  

B52 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet BRAKE SPRING COVER PLATE 1 

B53 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet BOLT ST4X10 6 

B54 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet CHAIN GUIDER 1 

B55 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet COVER PLATE FOR CHAIN TENSION 1 

B56-58 9057823 Kædestrammersæt (pos B56-58) CHAIN TENSIONER, ASSY 1 

B56 N/A Del af kædestrammersæt TIGHTENING NUT  

B57 N/A Del af kædestrammersæt TIGHTENING BUCKLE 1 

B58 N/A Del af kædestrammersæt TIGHTENING SCREW 1 

B59 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet BRAKE PIN 3X9 1 

B60 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet BRAKE BELT 1 

B61 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet BRAKE BODY 1 
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Pos Varenr / item no Varenavn Item name  

B62 9043300 Flangemøtrik for sværd FLANGE NUT M8 2 

B63 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet BIG SPRING 1 

B64 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet BRAKE BELT CONNECTING ROD 1 

B65 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet BRAKE CONNCECTING PIECE 1 

B66 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet MAIN LEVER 1 

B67 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet CIRCLIP 4 1 

B68 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet SNAPPED RIVET 3X9 1 

B69 N/A Del af kædebremse / sidedæksel, komplet SNAPPED RIVET 3X13 1 

B70 9036376 Motorsavskæde 72 led - til 50cc CHAIN F/TT-CS5200 1 

B70 9053810 Motorsavskæde 78 led - til 61,5cc CHAIN F/TT-CS6150 1 

B71 9039020 Sværd 18” - til 50cc GUIDE BAR F/TT-CS5200 1 

B71 9064014 Sværd 20” - til 61,5cc GUIDE BAR F/TT-CS6150 1 

B72 N/A Sværdbeskytter 18” GUIDE BAR PROTECTION F/TT-CS5200 1 

B72 N/A Sværdbeskytter 20” GUIDE BAR PROTECTION F/TT-CS6150 1 

B73 N/A Motor t/50cc ENGINE F/TT-CS5200 1 

B73 N/A Motor t/61,5cc ENGINE F/TT-CS6150 1 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Vi forbeholder os ret til uden foregående varsel at ændre de tekniske parametre og specifikationer for dette produkt 


